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Öz’ü kaçıran hain Ordu’da yakalandı

ABONE OL      

Öz’ün yurtdışına kaçmasına imkân sağladığı iddia edilen Cüneyt K. Ordu’da enselendi.
Tekirdağ’da ise hâkim, savcı, asker ve polislerden oluşan 204 kişi “darbeye teşebbüs”
suçlamasıyla tutuklandı
Fetulahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da kalkıştığı başarısız darbe girişimine yönelik
soruşturma kapsamında operasyonlar sürüyor. Çanakkale'de aralarında eski Devlet Hastanesi
Başhekimi Dr. Hakan Çetin'in de bulunduğu 30 sağlık çalışanı gözaltına alındı. Elazığ'da aralarında
emniyet müdürlerinin de bulunduğu 45 polis ihraç edildi. Kentteki Fırat Üniversitesi'nde ise profesör
ve eski başhekimin de bulunduğu 22 akademik personel gözaltına alındı. Antalya'da kamuda çalışan
30 şüpheli, Bilecik'te 25, Isparta'da 11, Kayseri'de 10 polis gözaltına alındı.

 ÖZ'Ü KAÇIRAN HAİN TUTUKLANDI: Hakkında yakalama kararı bulunan eski cumhuriyet savcısı
Zekeriya Öz'ün yurtdışına kaçmasına imkân sağladığı iddia edilen Cüneyt K. Ordu'da tutuklandı. Sivil
olduğu öğrenilen Cüneyt K., saklandığı bir evde gözaltına alındı. Şüpheli götürüldüğü Ordu
Adliyesinde çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 1 şüphelinin firari, 1 şüphelinin de ABD'de olduğu ve
iadesinin isteneceği öğrenildi.

 TRT'YE GELEN FETÖ'CÜ MÜHENDİS YAKALANDI: İzmir'de, şifreli haberleşme programı "Bylock"SON DAKİKA
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üzerinden örgütten talimat aldıkları belirlenen aralarında Güvenlik Şube Müdürü Yusuf Uysal ve
Çocuk Şube, Çiğli Emniyet, Bergama, Bayraklı emniyet müdürleriyle 92 polis gözaltına alındı. 10
poliste aranıyor. Konak Emniyet Müdürü Ömer Akkaya da açığa alındı. Darbe gecesi Vodafone
Arena'ya helikopterle indirilen ve TRT'nin yayınının kesilmesi için cuntayla hareket eden 3
mühendisten Niyazi A. da Yozgat'ta yakalandı.

 TEKİRDAĞ'DA CUNTACI OPERASYONU: Malatya'da 18 işadamı, Mardin'de 6'sı asker 7 şüpheli
tutuklandı. Tekirdağ'daki operasyonda hâkim, savcı, asker, polislerden oluşan 204 kişi "darbeye
teşebbüs" suçlamasıyla tutuklandı. Tutuklananlar arasında 1 vali yardımcısı, 36 hâkim-savcı, 68 polis
de bulunuyor. Soruşturmada 56 kişi hakkında da gözaltı kararı verildi.

11 İLDE 137 KİŞİ TUTUKLANDI
Kahramanmaraş'ta bazı sağlık kuruluşlarına yönelik operasyonda 12 kişi, Batman merkezli
operasyonda 7 şüpheli, Burdur'da 6, Ağrı'da 4, Tokat'ta 18 kişi tutuklandı. Konya'da adliyeye sevk
edilen 52 polisten 38'i tutuklandı. Yalova, Karaman, Antalya, Kırklareli ve Kayseri'de toplam 52 şüpheli
tutuklandı.

FETÖ'DEN GÖZALTINA ALINDI
Kayseri Erciyes Üniversitesi'nde akademik ve idari kadrolardan, hakkında gözaltı kararı verilen 100
şüpheliden 48'i gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında "Yetenek Sizsiniz" yarışmasına akrobasi
dalında 2009 ve 2012'de iki kez katılan ve finale çıkan Hakan Akdoğan da yer aldı. Akdoğan'ın
üniversitede Beden Eğitimi Spor Meslek Yüksekokulu'nda öğretim görevlisi olarak çalıştığı öğrenildi.

Fatih ŞENDİL-Ali ALTUNDAŞ-Ali FİLİZKAN-Kasım ŞAHİN-Hüseyin CUMALI -Ahmet EMRE
ATALAY
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